3公東観観事第 467号

令和 3年 8月 19日

各 位

公益財団法人東京観光財団

理事長 金子 眞吾

令和 3年度「IFTM Top Resa旅行博」における共同出展に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当財団事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当財団では今年度、フランスレップによる旅行博出展を行います。

つきましては、旅行博への資料参加について以下のとおり募集いたしますので、ご応募いただき

ますようご案内申し上げます。

敬 具

１．旅行博概要

名称：IFTM Top Resa （https://www.iftm.fr/en-gb.html）

日程：令和 3年 10月 5日（火）から 8日（金）までの 4日間

会場：Porte de Versailles（パリ）

対象：BtoB

特徴：1979年から開催されているフランス最大の BtoB国際旅行博で、出展社数約 200社、来場

者数 約 34,000人の規模を誇る旅行博です。来場者は旅行会社、航空会社、ホテル業界、

旅行系メディア、行政関係者等が多く参加します。

   （2020 年は新型コロナウィルスの影響により延期になりましたが、今年度はリアル開催

とオンライン開催のハイブリッド式で行われます。）

２．共同出展料

  今年度については、賛助会員/非会員関係無く一律無料といたします。

３．共同出展について

（１）内容

広さ約 12㎡の単独ブースに商談用テーブル、イスを設置し、資料を展示および配布いたしま

す。

（２）資料

・原則１種類、数量は 150部以内でお願いします。

 ・パンフレット等の紙をベースにしたものでお願いいたします。

・日本から現地までの資料輸送費は、各社/団体様においてご負担いただけますようお願いいた

します。

https://www.iftm.fr/en-gb.html

 ・輸送に係る諸注意事項等は、募集締め切り後別途ご案内いたします。

４．お申込み

（１）お申込み方法

別紙「IFTM Top Resa旅行博参加申込書」に必要事項を記入のうえ、k.naganuma@tcvb.or.jpへ

お送りください。

担当：公益財団法人東京観光財団 観光事業部 観光事業課  長沼

Tel ：03-5579-2683

※在宅勤務の場合、折り返しメールにてご連絡させていただきますことご了承ください。

（２）お申込み期限

令和 3年 9月 8日（水）17時

（３）その他

 ・不測の事態が発生した場合は、出展を取りやめる場合がありますので予めご了承ください。

・東京ブースの面積には限りがあるため、共同出展者数は 10 社程度とさせていただきます。

・お申込みが多数となった場合は、先着順とさせていただきますこと予めご了承ください。

・お申込み後のキャンセルは原則不可とさせていただきます。

＜お問い合せ先＞

東京観光財団 観光事業部

Mail：k.naganuma@tcvb.or.jp

担当：長沼

mailto:k.naganuma@tcvb.or.jp
mailto:k.naganuma@tcvb.or.jp